СОВЕТ  ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Асиновский район  Томская область
РЕШЕНИЕ
от 10.11.2005    №  8
О принятии проекта Устава

Ягодного сельского поселения
Рассмотрев проект Устава Ягодного сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет Ягодного сельского поселения РЕШИЛ:
1. Принять проект Устава Ягодного сельского поселения за основу согласно приложению в следующей редакции от  10.11.2005г.

2. Довести до сведения населения проект Устава Ягодного сельского поселения путем размещения проектов в общественных местах:

-с. Ягодное. Дом Культуры, улица Школьная, 1в

-с. Ягодное. Здание администрации, улица Школьная, 1г;

-д. Больше-Жирово. Улица Набережная, 9;

-д. Мало-Жирово. Центр досуга, улица Центральная, 70;

-д. Латат. Магазин Ягодного сельпо, улица Дорожная, 38;
-с. Цветковка. Центр Досуга, улица Советская, 35-1.

3. Предложения вносить в письменном виде в конверте, в Совет Ягодного сельского поселения или администрацию Ягодного сельского поселения с указанием фамилии отправителя. Указать номер статей, в которые вносятся изменения и предлагаемую редакцию.  Поправки вносятся  до 05.12.2005г.
4. Провести публичные слушания 12.12.2005 г. в помещении администрации   Ягодного сельского поселения в 15 часов.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Ягодного сельского поселения.

[image: image1.png]

Глава Ягодного сельского поселения                                                               Н.А. Данильчук